



# VINCIT OYJ LIIKETOIMINTAKATSAUS Q3 2024

1.1.–30.9.2024 (tilintarkastamaton)



© Vincit Oyj 2024  
Visiokatu 1, 33720 Tampere  
Business ID: 2113034-9  
+358 3 217 3762  
[info@vincit.fi](mailto:info@vincit.fi)

## VINCIT OYJ LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–30.9.2024 (TILINTARKASTAMATON)

Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Luvut sulkeissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan, ellei muuta mainita. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

### Liikevaihdon kehitys jatkui heikkona – myynti edelleen fokuksessa

#### Heinä–syyskuu 2024

- Liikevaihto oli 18,4 (21,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 3,3 miljoonaa euroa eli 15,1 % vertailukaudesta.
- EBITA-tulos oli 0,8 (1,3) miljoonaa euroa eli 4,3 % (6,2 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu EBITA-tulos oli 0,8 (1,4) miljoonaa euroa eli 4,4 % (6,7 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -0,2 (0,4) miljoonaa euroa eli -1,1 % (1,7 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,03 (0,01) euroa.

#### Tammi–syyskuu 2024

- Liikevaihto oli 63,2 (74,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 11,3 miljoonaa euroa eli 15,2 % vertailukaudesta.
- EBITA-tulos oli 0,7 (3,6) miljoonaa euroa eli 1,1 % (4,8 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu EBITA-tulos oli 1,2 (3,8) miljoonaa euroa eli 1,9 % (5,0 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -2,3 (0,6) miljoonaa euroa eli -3,7 % (0,9 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,16 (-0,01) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) katsauskaudella oli keskimäärin 673 (791), josta alihankinnan osuus oli 62 (75).
- Katsauskauden päätteeksi yhtiö työllisti yhteensä 645 (746) henkilöä.

### Näkymät vuodelle 2024 (päivitetty 21.10.2024)

Vincit Oyj arvioi vuoden 2024 liikevaihdon olevan 82–87 miljoonaa euroa ja EBITA-marginaalin olevan 0–2 prosenttia.

### Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitettu saavuttamaan organisen ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorganisen kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdosta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että



liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdosta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.

## Avainluvut

### Konserni

1 000 euroa	7-9/2024	7-9/2023	Muutos %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	18 440	21 716	-15,1 %	63 170	74 521	-15,2 %	98 085
Käyttökate (EBITDA) <sup>1)</sup>	854	1 409	-39,4 %	844	3 748	-77,5 %	1 968
% liikevaihdosta	4,6 %	6,5 %		1,3 %	5,0 %		2,0 %
EBITA-tulos <sup>1)</sup>	797	1 347	-40,9 %	688	3 565	-80,7 %	1 721
% liikevaihdosta	4,3 %	6,2 %		1,1 %	4,8 %		1,8 %
Kertaluontoiset erät	-6	-100		-504	-192		-1 993
Oikaistu EBITA-tulos	803	1 447	-44,5 %	1 192	3 757	-68,3 %	3 714
Oikaistu EBITA %	4,4 %	6,7 %		1,9 %	5,0 %		3,8 %
Liiketulos (EBIT)	-209	363	-157,7 %	-2 314	641	-460,8 %	-2 196
% liikevaihdosta	-1,1 %	1,7 %		-3,7 %	0,9 %		-2,2 %
Katsauskauden tulos	-520	99	-624,2 %	-2 672	-185	1344,7 %	-2 853
Omavaraisuusaste, %	68,7 %	68,3 %		68,7 %	68,3 %		63,4 %
Oman pääoman tuotto (ROE %)	-6,4 %	1,0 %		-11,8 %	-0,7 %		-7,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI %)	-3,1 %	4,5 %		-9,6 %	3,0 %		-5,1 %
Nettovelkaantumisaste, %	-27,7 %	-21,8 %		-27,7 %	-21,8 %		-33,4 %
Henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä				645	746	-14,1 %	720
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,03	0,01	-622,3 %	-0,16	-0,01	1339,9 %	-0,17

- 1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.





## Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni

Vincitin vuoden kolmas neljännes jatkui liikevaihdon kehityksen osalta alavireisenä. Uusien hankkeiden käynnistämistä harkitaan edelleen perusteellisesti asiakkaiden toimesta ja myyntisyklit ovat pysyneet pitkinä jopa suhteellisen pienissä projekteissa. Isomman kokoluokan investointeja lykätään vielä ensi vuoteen, mikä näkyy esimerkiksi toiminnanohjausjärjestelmähankkeiden päätöksenteossa.

Pohjoismaissa suhteellinen kannattavuutemme oli noususuuntainen, mutta laskutusasteet ovat heikentyneet kesän jälkeen. Tällä hetkellä näemme vahvinta kysyntää erityisesti data- ja AI-ratkaisuissa sekä SAP S/4HANA -transformaatiohankkeissa. Pohjoismaissa keskitymme entistä systemaattisemman ja liiketoimintalähtöisen myyntikulttuurin rakentamiseen. Osana myynnin kehittämistä olemme parantaneet ristiinmyyntipotentialin tunnistamista nykyisissä asiakkuuksissa eri ratkaisualueiden välillä.

Yhdysvalloissa kulunut neljännes oli edelleen tappiollinen matalien laskutusasteiden johdosta. Jatkamme tehostamistoimenpiteitä samalla kun rakennamme uutta markkinapositiona digitaalisen kaupankäynnin kumppanina.

Elokuussa keskitimme pääkaupunkiseudun toimintamme uusiin toimitiloihin Helsingin keskustassa. Fredrikinkadulla on ollut päivittäin vincitläisiä, asiakkaita ja yhteistyökumppaneita enemmän kuin kertaakaan koronapandemian jälkeen. Samalla Vincitin operatiiviset kustannukset ovat tehtyjen toimitila- ja muiden tehostamistoimenpiteiden ansiosta vuositasolla 2 miljoonaa euroa alhaisemmat kuin vertailuvuonna 2023.

Katsauskauden jälkeen kerroimme myös yhteistyösopimuksen jatkosta monialakonserni Wihurin kanssa. Yhteistyömallissa korostuvat vahvuusalueemme: tehostamme toiminnanohjausta talouden, logistiikan ja tuotannon prosesseissa sekä parannamme asiakaskokemusta digitaalisessa myynnissä ja verkkokaupassa.



## Taloudellinen katsaus heinä-syyskuu 2024

### Konsernin liikevaihto

Liikevaihto heinä-syyskuussa laski vertailukaudesta 15,1 % ja oli 18,4 (21,7) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski henkilöstömäärän muutoksen sekä myynnin heikon kehityksen seurauksena.

### Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate heinä-syyskuussa oli 0,9 (1,4) miljoonaa euroa, eli 4,6 % (6,5 %) liikevaihdosta. Katsauskauden EBITA-tulos oli 0,8 (1,3) miljoonaa euroa eli 4,3 % (6,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 0,8 (1,4) miljoonaa euroa eli 4,4 % (6,7 %) liikevaihdosta. Henkilöstökustannukset laskivat vertailukauteen verrattuna 5,3 miljoonaa euroa eli olivat 13,6 % pienemmät ja liiketoiminnan muut kulut ilman kertaluonteisia kuluja laskivat 1,3 miljoonaa euroa eli olivat 9,9 % pienemmät.

Liiketulos oli -0,2 (0,4) miljoonaa euroa, eli -1,1 % (1,7 %) liikevaihdosta.

Heinä-syyskuun tulos oli -0,5 (0,1) miljoonaa euroa.

## Taloudellinen katsaus tammi-syyskuu 2024

### Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tammi-syyskuussa laski vertailukaudesta 15,2 % ja oli 63,2 (74,5) miljoonaa euroa.

### Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tammi-syyskuussa oli 0,8 (3,7) miljoonaa euroa, eli 1,3 % (5,0 %) liikevaihdosta. Tammi-syyskuun EBITA-tulos oli 0,7 (3,6) miljoonaa euroa eli 1,1 % (4,8 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 1,2 (3,8) miljoonaa euroa eli 1,9 % (5,0 %) liikevaihdosta.

Liiketulos oli -2,3 (0,6) miljoonaa euroa, eli -3,7 % (0,9 %) liikevaihdosta.

Tammi-syyskuun tulos oli -2,7 (-0,2) miljoonaa euroa.

## Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nordics) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Portugalissa Vincit toimii freelance-kumppaneiden ja Lissabonissa sijaitsevan coworking-tilan kautta. Portugalin toiminnot tukevat pääasiassa Vincit USA:n liiketoimintaa, ja tästä syystä vuoden 2024 kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen Portugalin liiketoiminta raportoidaan osana Vincit USA:n liiketoiminta-alueetta. Aiemmin Portugalin liiketoiminta raportoitiiin osana Vincit Nordicsin



liiketoiminta-alueita. Liiketoiminta-alueiden vertailukelpoiset luvut löytyvät "Muutos liiketoiminta-alueiden raportoinnissa"-taulukosta tämän raportin sivulta 15.

## Palveluliiketoiminta

Vincitin tavoitteena on olla asiakkaiden kumppani kaupallisten kyvykkyyksien transformaatioissa ja digitaalisen kehityksen kiihdyttämässä Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa. Vincitin palvelutarjoomassa yhdistyvät liiketoimintalähtöinen suunnittelu, ketterä ohjelmistokehitys, data- ja tekoälyvalmiudet sekä laaja-alainen alustatuntemus erityisesti SAP-ekosysteemin ratkaisuisissa.

### Taloudellinen kehitys Palveluliiketoiminta

MEUR	7-9/2024	7-9/2023	Muutos %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	17,8	21,0	-15,6 %	60,8	72,3	-15,9 %	95,1
EBITA-tulos	0,8	1,3	-38,6 %	0,9	3,6	-75,9 %	2,1
% liikevaihdosta	4,6 %	6,3 %		1,4 %	5,0 %		2,2 %
kertaluonteiset erät	0,0	-0,1		-0,5	-0,2		-2,0
oikaistu EBITA	0,8	1,4	-42,5 %	1,4	3,8	-63,8 %	4,1
oikaistu EBITA %	4,6 %	6,7 %		2,2 %	5,2 %		4,3 %

Palveluliiketoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 17,8 (21,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 15,6 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,8 (1,3) miljoonaa euroa eli 4,6 % (6,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,8 (1,4) miljoonaa euroa eli 4,6 % (6,7 %) liikevaihdosta.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 60,8 (72,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 15,9 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli 0,9 (3,6) miljoonaa euroa eli 1,4 % (5,0 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli 1,4 (3,8) miljoonaa euroa eli 2,2 % (5,2 %) liikevaihdosta.

## Vincit Nordics

Vincit Nordicsin liikevaihto laski kolmannella vuosineljänneksellä. Henkilöstömäärä on edelleen pienempi kuin vertailukaudesta, mutta laskutettavien työntekijöiden määrä kasvoi ensimmäiseltä vuosipuoliskolta. Suhteellinen kannattavuus parani hiukan vertailukauteen verrattuna.

Markkinoilla on tällä hetkellä vahvinta kysyntää Data- ja AI-ratkaisuihin sekä SAP S/4HANA -transformaatioon liittyvissä hankkeissa. Myös pitkään matalasuhdanteessa ollut räätälöity ohjelmistokehitys on osoittanut elpymisen merkkejä. Kuitenkin vuosineljänneestä varjosti asiakkaiden investointipäätösten lykkäytyminen uusiin isompiin digihankkeisiin liittyen.



### Taloudellinen kehitys Vincit Nordics

MEUR	7-9/2024	7-9/2023	Muutos %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	15,9	18,2	-13,0 %	55,1	64,1	-14,1 %	84,7
EBITA-tulos	0,9	0,9	-0,9 %	1,9	3,3	-44,0 %	2,9
% liikevaihdosta	5,5 %	4,9 %		3,3 %	5,2 %		3,5 %
kertaluonteiset erät	0,0	-0,1		0,0	-0,2		-1,1
oikaistu EBITA	0,9	1,0	-10,9 %	1,9	3,5	-46,6 %	4,1
oikaistu EBITA %	5,5 %	5,4 %		3,4 %	5,5 %		4,8 %

Vincit Nordicsin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 15,9 (18,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 13,0 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,9 (0,9) miljoonaa euroa eli 5,5 % (4,9 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,9 (1,0) miljoonaa euroa eli 5,5 % (5,4 %) liikevaihdosta.

Vincit Nordicsin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 55,1 (64,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 14,1 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli 1,9 (3,3) miljoonaa euroa eli 3,3 % (5,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli 1,9 (3,5) miljoonaa euroa eli 3,4 % (5,5 %) liikevaihdosta.

### Vincit USA

Yhdysvalloissa vuosineljänneksen myynnin kehitys jäi heikoksi ja laskutusasteet olivat tavoitetason alapuolella. Myyntiajat ovat pitkiä ja markkinatilanne on yhä haastava.

Uusi markkinaposition digitaalisen kaupankäynnin kumppanina ja uuden myyntistrategian toimeenpano ovat näyttäneet kuitenkin lupaavia merkkejä. Olemme päässeet keskustelemaan tarjoomastamme useiden kohdesegmenteissä olevien yritysten ja yhteistyökumppanien kanssa. Aktiivisen myyntityön rinnalla jatkamme sopeuttamistoimenpiteitä ja kannattavan pohjan rakentamista ensi vuodelle.

### Taloudellinen kehitys Vincit USA

MEUR	7-9/2024	7-9/2023	Muutos %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	1,9	2,8	-32,9 %	5,8	8,2	-29,1 %	10,4
EBITA-tulos	-0,1	0,4	-116,1 %	-1,0	0,3	-464,1 %	-0,9
% liikevaihdosta	-3,7 %	15,5 %		-17,0 %	3,3 %		-8,4
kertaluonteiset erät	0,0	0,0		-0,5	0,0		-0,9
oikaistu EBITA	-0,1	0,4	-114,7 %	-0,5	0,3	-285,6 %	0,0
oikaistu EBITA %	-3,4 %	15,5 %		-8,7 %	3,3 %		0,1



Vincit USA:n liikevaihto heinä-syyskuussa oli 1,9 (2,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 32,9 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli -0,1 (0,4) miljoonaa euroa eli -3,7 % (15,5 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli -0,1 (0,4) miljoonaa euroa eli -3,4 % (15,5 %) liikevaihdosta.

Vincit USA:n liikevaihto tammi-syyskuussa oli 5,8 (8,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 29,1 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli -1,0 (0,3) miljoonaa euroa eli -17,0 % (3,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli -0,5 (0,3) miljoonaa euroa eli -8,7 % (3,3 %) liikevaihdosta.

## Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

VincitEAM liiketoiminnan liikevaihto kasvoi myös kolmannen vuosineljänneksen aikana. Kolmannen vuosineljänneksen aikana toteutetut muutokset myynnissä näkyvät tarjouskannan pirstymisenä. Lisäksi markkinassa on heikkoja signaaleja kysynnän vahvistumisesta ja yritysten investointitarpeista kunnossapidon digitaalisiin kyvykkyyksiin.

## Taloudellinen kehitys Tuoteliiketoiminta

MEUR	7-9/2024	7-9/2023	Muutos %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	0,7	0,7	2,2 %	2,3	2,2	6,2 %	3,0
EBITA-tulos	0,0	0,0	-149,9 %	-0,2	0,0	772,5 %	-0,3
% liikevaihdosta	-2,0 %	4,0 %		-7,5 %	-0,9 %		-11,7
kertaluonteiset erät	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
oikaistu EBITA	0,0	0,0	-149,9 %	-0,2	0,0	772,5 %	-0,3
oikaistu EBITA %	-2,0 %	4,0 %		-7,5 %	-0,9 %		-11,7

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto heinä-syyskuussa oli 0,7 (0,7) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 2,2 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli -2,0 % (4,0 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos heinä-syyskuussa oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli -2,0 % (4,0 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tammi-syyskuussa oli 2,3 (2,2) miljoonaa euroa, kasvua vertailukaudesta 6,2 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli -0,2 (0,0) miljoonaa euroa eli -7,5 % (-0,9 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos tammi-syyskuussa oli -0,2 (0,0) miljoonaa euroa eli -7,5 % (-0,9 %) liikevaihdosta.





## Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma syyskuun 2024 lopussa oli 46,4 (56,6) miljoonaa euroa. Vuoden 2023 tilinpäätöshetkestä taseen loppusumma on pienentynyt 10,6 miljoonaa euroa, josta 2,5 miljoonaa euroa on poistoja, 4,1 miljoonaa euroa myyntisaamia ja 3,3 miljoonaa euroa kassavaroja. Oma pääoma on pienentynyt 4,3 miljoonaa euroa ja lyhyt aikainen vieras pööoma 6,3 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste syyskuun 2024 lopussa oli 68,7 % (68,3 %) ja nettovelkaantumisaste oli -27,7 % (-21,8 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen katsauskaudella oli -1,1 (1,3) miljoonaa euroa. Rahavirran kehitykseen vaikuttivat konsernin tuloskehitys ja pienentyneet myyntisaamiset.

Syyskuun 2024 lopussa konsernin likvidit varat olivat 8,9 (8,6) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. Konsernilla oli syyskuun 2024 lopussa yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

## Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat

Vincit tiedotti 21.10.2024 laskevansa vuoden 2024 ohjeistustaan liikevaihdon ja kannattavuuden osalta johtuen odotettua pienemmästä asiakaskysynnästä.

### Uusi ohjeistus vuodelle 2024 (päivitetty 21.10.2024):

Vincit Oyj arvioi vuoden 2024 liikevaihdon olevan 82–87 miljoonaa euroa ja EBITA-marginaalin olevan 0–2 prosenttia.

### Aiempi ohjeistus vuodelle 2024 (annettu 22.2.2024, toistettu 18.7.2024):

Edellisvuotta pienemmän henkilömäärän myötä vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisvuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisvuotta parempi.



## Taulukko-osa

### Konsernin tuloslaskelma (FAS)

1 000 euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>18 440</b>	<b>21 716</b>	<b>63 170</b>	<b>74 521</b>	<b>98 085</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2	25	15	136	147
Materiaalit ja palvelut					
Ostot katsauskauden aikana	-607	-449	-1 938	-1 359	-1 939
Ulkopuoliset palvelut	-2 803	-3 062	-8 615	-10 052	-13 458
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-9 005	-10 736	-33 663	-38 951	-52 162
Eläkekulut	-1 449	-1 726	-5 342	-6 173	-8 450
Muut henkilösivukulut	-225	-423	-677	-1 500	-1 848
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-165	-149	-466	-426	-585
Poistot liikearvosta	-899	-897	-2 692	-2 680	-3 579
Liiketoiminnan muut kulut	-3 500	-3 935	-12 108	-12 874	-18 408
<b>Liiketulos</b>	<b>-209</b>	<b>363</b>	<b>-2 314</b>	<b>641</b>	<b>-2 196</b>
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-40	70	134	163	213
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-180	18	-274	-217	-480
<b>Tulos rahoituserien jälkeen</b>	<b>-430</b>	<b>451</b>	<b>-2 453</b>	<b>587</b>	<b>-2 463</b>
Tuloverot	-79	-355	-207	-782	-441
Vähemmistöosuudet	-12	3	-12	9	51
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>-520</b>	<b>99</b>	<b>-2 672</b>	<b>-185</b>	<b>-2 853</b>



## Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	30/9/2024	30/9/2023	31.12.2023
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	1 507	909	1 225
Liikearvo	18 003	21 638	20 709
Muut pitkävaikutteiset menot	257	391	350
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	448	634	557
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4	4
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	30	20	20
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	306	284	295
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>20 556</b>	<b>23 879</b>	<b>23 160</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Pitkäaikaiset saamiset			
Laskennalliset verosaamiset	0	142	0
Saamiset osakkuusyrityksiltä	0	100	0
Lainasaamiset	1 309	1 281	1 388
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	1 309	1 523	1 388
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	12 809	19 852	16 927
Lainasaamiset	4	2	2
Muut saamiset	418	646	1 415
Siirtosaamiset	2 410	2 176	1 908
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	15 641	22 677	20 252
Rahat ja pankkisaamiset	8 877	8 540	12 158
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>25 826</b>	<b>32 741</b>	<b>33 798</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>46 382</b>	<b>56 620</b>	<b>56 958</b>



1 000 euroa	30/9/2024	30/9/2023	31.12.2023
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	545	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	33 139	33 274
Edellisten katsauskausien voitto/ tappio	677	5 104	5 127
Katsauskauden tulos	-2 672	-185	-2 853
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>31 824</b>	<b>38 604</b>	<b>36 093</b>
Vähemmistöosuus	28	85	23
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	66	114	79
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>66</b>	<b>114</b>	<b>79</b>
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	2 713	4 257	5 520
Lainat rahoituslaitoksilta	0	0	27
Velat osakkuusyryyksille	0	0	8
Muut velat	2 766	3 787	3 504
Siirtovelat	8 985	9 774	11 704
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>14 464</b>	<b>17 818</b>	<b>20 763</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>14 530</b>	<b>17 932</b>	<b>20 843</b>
<b>VASTATTAVAA</b>	<b>46 382</b>	<b>56 620</b>	<b>56 958</b>



## Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>					
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-430	451	-2 453	587	-2 463
Oikaisut:					
Suunnitelman mukaiset poistot	1 063	1 047	3 158	3 107	4 164
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	186	60	87	-52	-93
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0	-229	45	0	1 383
Rahoitustuotot ja -kulut	220	-88	140	54	267
Muut oikaisut	0	0	0	-89	-89
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	1 040	1 241	975	3 607	3 168
Käyttöpääoman muutos:					
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	1 881	-1 843	4 370	599	1 538
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys(-)	-4 825	-1 547	-6 317	-2 464	545
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-1 904	-2 150	-971	1 741	5 252
					0
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-6	-37	-29	-67	-148
Saadut korot liiketoiminnasta	-54	23	-20	47	68
Maksetut välittömät verot	206	-367	-73	-397	85
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>-1 758</b>	<b>-2 530</b>	<b>-1 094</b>	<b>1 324</b>	<b>5 256</b>
<b>Investointien rahavirta</b>					
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-221	-189	-590	-603	-1 007
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	0	36	0	50
Myönnetyt lainat	0	-48	0	-243	-312
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0	-10	-5	-5
Lainasaamisten takaisinmaksut	49	384	77	431	465
Luovutustulot muista sijoituksista	0	0	0	89	89
Saadut korot investoinneista	3	10	18	26	18



Saadut osingot investoinneista	0	0	0	1	1
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	-212	0	-212	-268
Luovutustulot tytäryhtiöosakkeista	0	65	0	65	65
Maksetut välittömät verot	0	0	-1	0	0
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-169</b>	<b>10</b>	<b>-470</b>	<b>-452</b>	<b>-903</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>					
Maksullinen oman pääoman lisäys	0	0	0	0	135
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0	0	0	-42
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	0	0	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4	-7	-39	-39	0
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-1	-20	-3	-21	-7
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-8	-109	-1 664	-2 584	-2 584
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-13</b>	<b>-136</b>	<b>-1 706</b>	<b>-2 644</b>	<b>-2 499</b>
<b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>					
	<b>-1 940</b>	<b>-2 656</b>	<b>-3 270</b>	<b>-1 772</b>	<b>1 854</b>
Rahavarat katsauskauden alussa	10 867	11 163	12 158	10 320	10 320
Pankkitilin kurssiero	-49	33	-11	-8	-16
Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat	0	0	0	0	0
Konsernin rahavarat yhteensä katsauskauden lopussa	8 877	8 540	8 877	8 540	12 158



## Muutos liiketoiminta-alueiden raportoinnissa

Vuoden 2024 kolmannelta vuosineljännekseltä alkaen Portugalin liiketoiminta raportoidaan osana Vincit USA:n liiketoiminta-alueetta. Aiemmin Portugalin liiketoiminta raportoitii osana Vincit Nordicsin liiketoiminta-alueetta. Uuden raportoinnin mukaiset liiketoiminta-alueiden vertailukelpoiset luvut löytyvät alla olevista taulukoista.

<b>Vincit Konserni</b>	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	FY 2023	Q1 / 24	Q2 / 24
Liikevaihto	27,8	25,0	21,7	23,6	98,1	23,0	21,7
EBITA	2,5	-0,3	1,3	-1,8	1,7	0,7	-0,8
% liikevaihto	9,0 %	-1,1 %	6,2 %	-7,8 %	1,8 %	3,2 %	-3,8 %
kertaerät	-0,1	0,0	-0,1	-1,8	-2,0		-0,5
Oikaistu EBITA-tulos	2,6	-0,3	1,4	0,0	3,7	0,7	-0,3
% liikevaihto	9,4 %	-1,2 %	6,7 %	-0,2 %	3,8 %	3,2 %	-1,6 %

<b>Palveluliiketoiminta</b>	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	FY 2023	Q1 / 24	Q2 / 24
Liikevaihto	27,0	24,3	21,0	22,8	95,1	22,1	21,0
EBITA	2,5	-0,2	1,3	-1,5	2,1	0,7	-0,7
% liikevaihto	9,2 %	-0,9 %	6,3 %	-6,7 %	2,2 %	3,3 %	-3,3 %
kertaerät	-0,1	0,0	-0,1	-1,8	-2,0		-0,5
Oikaistu EBITA-tulos	2,6	-0,2	1,4	0,3	4,1	0,7	-0,2
% liikevaihto	9,6 %	-1,0 %	6,7 %	1,3 %	4,3 %	3,3 %	-0,9 %

<b>Vincit Nordics</b>	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	FY 2023	Q1 / 24	Q2 / 24
Liikevaihto	24,1	21,8	18,2	20,6	84,7	20,2	19,0
EBITA	2,6	0,1	1,0	-0,3	3,5	1,1	0,2
% liikevaihto	10,9 %	0,6 %	5,5 %	-1,2 %	4,1 %	5,2 %	0,8 %
kertaerät	-0,1	0,0	-0,1	-0,9	-1,1		0,0
Oikaistu EBITA-tulos	2,7	0,1	1,1	0,7	4,6	1,1	0,2
% liikevaihto	11,4 %	0,5 %	6,0 %	3,2 %	5,4 %	5,2 %	0,9 %

<b>Vincit USA</b>	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	FY 2023	Q1 / 24	Q2 / 24
Liikevaihto	2,8	2,6	2,8	2,2	10,4	2,0	2,0
EBITA	-0,1	-0,3	0,3	-1,3	-1,4	-0,3	-0,8
% liikevaihto	-5,1 %	-13,3 %	11,6 %	-57,6 %	-13,7 %	-16,3 %	-42,6 %
kertaerät				-0,9	-0,9		-0,5
Oikaistu EBITA-tulos	-0,1	-0,3	0,3	-0,4	-0,5	-0,3	-0,4
% liikevaihto	-5,1 %	-13,3 %	11,6 %	-17,4 %	-5,3 %	-16,3 %	-18,4 %

<b>Tuoteliiketoiminta</b>	Q1 / 23	Q2 / 23	Q3 / 23	Q4 / 23	FY 2023	Q1 / 24	Q2 / 24
Liikevaihto	0,8	0,7	0,7	0,8	3,0	0,9	0,8
EBITA	0,0	-0,1	0,0	-0,3	-0,3	0,0	-0,2



% liikevaihto 2,7 % -9,5 % 4,0 % -41,7 % -11,7 % -0,9 % -19,8 %

### Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset

EBITA-tulos = Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset

Liiketulos (EBIT) = Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu EBITA-tulos = Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut rahoituskulut

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = -----

Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)

Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot

Oman pääoman tuotto (ROE), % = -----

Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)

Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset

Nettovelkaantumisaste, % = -----

Oma pääoma + Vähemmistöosuus

Oma pääoma + Vähemmistöosuus

Omavaraisuusaste, % = -----

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta

Osakekohtainen tulos (EPS) = -----





Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin  
ilman omia osakkeita

